
Uchwała Nr XXIV/165/08  
Rady Miejskiej w Drezdenku 

                                                 z dnia 17 czerwca 2008 roku 

 
w sprawie: zmian budżetu 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  oraz   art. 165 ust. 1 i 4 ,  
art. 166, art. 184 ust.1 pkt 1,2,5,7,8,11 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 
 
§1. 
Zwiększa  się plan dochodów budżetu gminy na 2008 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do    
uchwały . 
 
§2. 
Zwiększa  się plan wydatków budżetu gminy na 2008 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do    
uchwały . 
 
§3.  
Załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku nr XVII/119/07 z dnia 21 grudnia 2007 
roku w sprawie budżetu na rok 2008, określający „ Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2008-2010” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do uchwały. 
 
§ 4 
Załącznik nr 10 do uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku nr XVII/119/07 z dnia 21 grudnia 2007 
roku w sprawie budżetu na rok 2008, określający „Plan przychodów i wydatków gospodarstwa 
pomocniczego na 2008 rok”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do uchwały. 
 
§ 5 
Załącznik nr 11 do uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku nr XVII/119/07 z dnia 21 grudnia 2007 
roku w sprawie budżetu na rok 2008, określający „Plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2008” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 5 do uchwały. 
 
 
§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 
§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Budżet  po stronie dochodów  i wydatków zwiększono o kwotę 338.660 zł na podstawie  : 
- pisma Ministra Finansów znak ST 3/4820/1/08 z dnia 12.02.2008 r. dotyczącego  zwiększenia 
subwencji oświatowej  o kwotę 338.660 zł. 
Powyższa kwota została  przeznaczona na potrzeby oświaty w gminie . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


